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2023-09-26

Beslut/Yttranden som fattats med stod av delegation

Av regiondirektoren fattade beslut

Arende

Beslutsdatum

Delegationspunkt

Fordelning av statliga medel inom omradet
civilt férsvar utifran tillaggséverenskommelse
om forsoérjningsberedskap for lakemedel
mellan staten och SKR inkl. bilaga
Tillaggsdverenskommelse

Uppsagning av Medicinska bibliotekets avtal
FS 1.6.1-1955-14, att galla fran 241231
RS 799:2-2023

Upphandling Optofiber med tillbehér. Tillagg
till avtal
RUN 553:7-2022

Upphandling, Optofiber med tillbehor. Tillagg
till avtal
RUN 553:8-2022

Foérlangning av avtal mellan Region
Vasterbotten och Compass Group AB
avseende kostforsorjning, att galla t o m 2023-
11-30

VLL 1673:14-2013

230901

230830

230830

230830

230126

3.3.1

3.1.7

3.4.1

3.4.1

3.4.1



